
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
30.05. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
584 

 

 

 
Про затвердження плану заходів щодо складання прогнозу обласного 
бюджету та середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій 
області на 2026-2028 роки  
 

 

 

Керуючись ст. 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

статтями 751 та 752 Бюджетного кодексу України, Указами Президента України 

від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, 

та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», 

постановою Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-ІX «Про здійснення 

Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником Запорізької 

обласної військової адміністрації повноважень, передбачених частиною 

третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», постановою Кабінету Міністрів України від 

11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів 

у період воєнного стану», зі змінами, наказом Міністерства фінансів України 

від 31.05.2019 № 228 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо 

підготовки та затвердження Бюджетного регламенту проходження бюджетного 

процесу на місцевому рівні», з метою забезпечення якісного складання 

прогнозу обласного бюджету та середньострокового плану пріоритетних 

публічних інвестицій області на 2026-2028 роки, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити план заходів щодо складання прогнозу обласного бюджету 

та середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій області на 

2026-2028 роки (далі – План заходів), що додаються. 
 

2. Першого заступника, заступників голови, керівника апарату обласної 

державної адміністрації, в межах повноважень, здійснювати координацію 

роботи та контроль за додержанням головними розпорядниками коштів 

обласного бюджету визначених термінів надання інформації відповідно до 

Плану заходів. 

 

 



 2 

3. Керівників структурних підрозділів обласної державної адміністрації  - 

головних розпорядників коштів обласного бюджету, Запорізьку обласну раду 

забезпечити виконання Плану заходів та інформувати Департамент фінансів 

обласної державної адміністрації, Департамент економічного розвитку і 

торгівлі обласної державної адміністрації про хід виконання Плану заходів  у 

визначені терміни. 

 

4. Запропонувати Головному управлінню Державної податкової служби у 

Запорізькій області забезпечити виконання Плану заходів та інформувати 

Департамент фінансів обласної державної адміністрації про хід виконання у 

встановлені терміни. 

 

5. Департамент фінансів обласної державної адміністрації підготувати 

інформацію про виконання Плану заходів до 20.10.2025. Узагальнену 

інформацію подати голові обласної державної адміністрації, начальнику 

обласної військової адміністрації. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Оксану Матвіїшину. 

 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                        Іван ФЕДОРОВ  
 
 
 


